令和５年７月吉日

関係者各位

公益社団法人 岸和田青年会議所

理事長 山元 雅里

65 周年実行委員会

委員長 井本 竜也

公益社団法人 岸和田青年会議所２０２３年８月度定例会

「岸和田スプラッシュフェス２０２３」御協賛のお願い

拝啓 向暑の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、公益社団法人岸和田青年会議所の活動に対し多大なるご支援、ご協力をいただきまして

心よりお礼申し上げます。

 さて、当青年会議所は本年度も岸和田市の PR 事業として、岸和田市の魅力をたくさんの方々に

知っていただくために、蜻蛉池公園にて、子供から大人までが参加できる事業を開催したいと

考えております。事業の内容につきましては、別添の事業趣意書をご参照ください。

 つきましては、誠に勝手なお願いではございますが、当青年会議所の周年事業にご賛同いただき、御協賛を

賜りたくお願い申し上げます。

 なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、何卒よろしくお

願い申し上げます。

敬具

記

御協賛金 １０，０００円～

※協賛金 1万円以上、 5万円未満 の場合、 当日会場の L E Dビジョンにて社名を掲載

※協賛金 5万円以上の場合、当日会場の L E Dビジョン にて社名を掲載 、公式 S N S

（ I n s t a g r a m）でロゴ・社名・事業内容掲載

※別紙「御協賛申込書」に必要事項をご記入の上、FAX・ご郵送又はご持参いただきますようお願い致しま

す。

【お振込先】 池田泉州銀行 泉州営業部 普通預金 口座番号０２７８６２

名義 公益社団法人岸和田青年会議所 理事長 山元雅里

【受付期間】 令和５年6 月1 日～8 月1 日まで

※ご不明な点があれば、下記連絡先までご連絡ください。

主催者事務局：公益社団法人 岸和田青年会議所 事務局

〒596-0045 岸和田市別所町 3-13-26 商工会議所 3 階

TEL. 072-439-7584 FAX. 072-439-7585

「岸和田スプラッシュフェス２０２３」 御協賛申込書

岸和田市別所町３丁目１３－２６ 商工会議所３Ｆ

公益社団法人岸和田青年会議所  御中

申込者（ご芳名）

 頭書事業につき、私は、下記のとおり協賛を申し込みます。なお、事業ポスターや公式 SNSに掲

載する協賛企業名等については、下記のとおりとします。

記

掲載企業名：

企業連絡先： （ご住所）

（ＴＥＬ）

ご協賛金：１０，０００円～  合計金          円

※ご協賛金 1万円～とし、上記に協賛金額をご記入お願いします。

ご入金方法： □銀行振込み  □事務局へご持参 ※該当する方に☑。

掲載不要の方は〇を付けて下さい。         掲載を希望しない

送信先ＦＡＸ番号：０７２－４３９－７５８５

（公益社団法人岸和田青年会議所）